
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ct-f.PS. <ямо 
ПРИКАЗ 

№ 

О внесении изменений в приказ от 23.03.2020 
№ 2349/1 «О временном переходе на реализацию 
образовательных программ с применением 
исключительно дистанционных образовательных 
технологий в связи с особыми обстоятельствами» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Слова «первым заместителем декана Факультета свободных искусств и наук Т.В. 
Черниговской 19.03.2020» в преамбуле заменить словами «и.о. декана Факультета 
свободных искусств и наук Т.В. Черниговской 19.03.2020»/ 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по 
учебной и методической работе М.Ю. Лавриковой. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

П 
Первый проректор по учебной 
и методической работе М.Ю. Лаврикова 

н 

mailto:org@spbu.ru

